VOR

DER VERKEHRSVERBUND
Betreiber: OBB-Postbus GmbH, Kundeninformation Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewahr

ontag - Freitag (Werktag Samstag (Werktag)
Kursnummer 101 | 108 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 1283 | 125 | 127 | 129 | 301 | 303 | 305 | 307 | 309 | 311
Verkehrshinweis A
St. Pélten Hauptbahnhof (Z) 5.38| 6.38| 7.08| 8.38|10.38| 12.38| 13.35| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 7.41| 9.41| 11.41]| 13.41| 15.41| 17.41
- Daniel-Gran-Schule 5.40| 6.40| 7.10| 8.40| 10.40| 12.40| 13.37| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 7.43| 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43
- Daniel-Gran-StraBe/AMS 541 6.41| 7.11| 8.41/10.41| 12.41| 13.38| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 7.44| 9.44| 11.44| 13.44| 15.44| 17.44
- Neugebéaudeplatz (Eybnerstr.) 5.43| 6.43| 7.13| 8.43|10.43| 12.43| 13.40| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 7.46| 9.46| 11.46| 13.46| 15.46| 17.46
- Landhaus Nord 5.44| 6.44| 7.14| 8.44|/10.44| 12.44| 13.41| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 7.47| 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47
- Oberwagram Feuerwehr 5.46| 6.46| 7.16| 8.46| 10.46| 12.46| 13.43| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 7.49| 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 17.49
- EVN 5.47| 6.47| 7.17| 8.47|10.47| 12.47| 13.44| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 7.50| 9.50| 11.50| 13.50| 15.50| 17.50
- Semmelweisgasse 5.48| 6.48| 7.18| 8.48|10.48| 12.48| 13.45| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 7.51| 9.51| 11.51| 18.51| 156.51| 17.51
- Megaplex 5.49| 6.49| 7.19| 8.49|10.49| 12.49| 13.46| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 7.52| 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 17.52
Ratzersdorf Ratzersdorfer Weg 551 6.51| 7.21| 8.51|10.51| 12.51| 13.48| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 7.54| 9.54| 11.54| 13.54| 15.54| 17.54
- Volksschule 5.52| 6.52| 7.22| 8.52| 10.52| 12.52| 13.49| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 7.55| 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 17.55
- Paracelsusweg 5.53| 6.53| 7.23| 8.53| 10.53| 12.53| 13.50| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 7.56| 9.56| 11.56| 13.56| 15.56| 17.56
- Gewerbepark 5.54| 6.54| 7.24| 8.54|10.54| 12.54| 13.51| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 7.56| 9.56| 11.56| 13.56| 15.56| 17.56
Pottenbrunn Hans-Ulbrich-Gasse 555/ 6.55| 7.25| 8.55|10.55| 12.55| 13.52| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 7.57| 9.57| 11.57| 18.57| 15.57| 17.57
- Schule | | 7.26 | 13.53 | | | |
- Josef-Trauttmansdorff-Str. 7.27 13.54
- Propst-Teufel-Str. 5.56| 6.56| | 8.56| 10.56| 12.56| | 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 7.58| 9.58| 11.58| 13.58| 15.58| 17.58
- Schloss 5.57| 6.57| 7.28| 8.57|10.57| 12.57| 13.55| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 7.59| 9.59| 11.59| 13.59| 15.59| 17.59
- Am Sand 5.58| 6.58| 7.29| 8.58|10.58| 12.58| 13.56| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 8.00| 10.00| 12.00| 14.00| 16.00| 18.00
Maria Jeutendorf BundesstraBe 6.01| 7.01| 7.32| 9.01|11.01| 13.01| 13.59| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 8.02| 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.02
Kapelln HauptstraBe 5.03| 6.03| 7.03| 7.34| 9.03| 11.03| 13.03| 14.01| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 21.03| 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04
Katzenberg LandesstraBe 5.05| 6.05| 7.05| 7.36| 9.05| 11.05| 13.05| 14.03| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 8.06| 10.06| 12.06| 14.06| 16.06| 18.06
Perschling Am Berg 5.07| 6.07| 7.07| 7.38| 9.07|11.07| 13.07| 14.05| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 8.08| 10.08| 12.08| 14.08| 16.08| 18.08
- Ortsmitte 14.06
- Wiesenfeldgasse 14.07
Wieselbruck Ort 14.08
Grunddorf Ortsmitte 14.09
- ReiserhofstraBe 14.10
WeiBenkirchen/Persch Birkenstr 5.09| 6.09| 7.09| 7.40{ 9.09| 11.09| 13.09 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09| 8.10| 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10
- Alpenblickgasse 5.10| 6.10| 7.10| 7.41| 9.10| 11.10| 13.10 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 8.11| 10.11| 12.11| 14.11| 16.11| 18.11
Langmannersdorf Altbachgasse 511 6.11| 7.11| 7.42| 9.11|11.11| 13.11 15.11)16.11| 17.11]| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 8.12| 10.12| 12.12| 14.12] 16.12| 18.12
- Dorfplatz 5.12| 6.12| 7.12| 7.43| 9.12| 11.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 8.13| 10.13| 12.13| 14.13| 16.13| 18.13
Tautendorf Untere BarockstraBe 5.14| 6.14| 7.14| 7.45| 9.14|11.14| 13.14 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14 8.15| 10.15| 12.15| 14.15| 16.15| 18.15
Diendorf/Wi. Tautendorfer Str. 5.15| 6.15| 7.15| 7.46| 9.15/11.15| 13.15 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15 8.16| 10.16| 12.16| 14.16| 16.16| 18.16
- Ortsmitte 5.16| 6.16| 7.16| 7.47| 9.16| 11.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16 8.17| 10.17| 12.17| 14.17| 16.17| 18.17
Saladorf Ort 517\ 6.17| 7.17| 7.48| 9.17|11.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17 8.18| 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 18.18
Hankenfeld BundesstraBe 5.18| 6.18| 7.18| 7.49| 9.18|11.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18 8.19| 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19
Michelndorf West 5.19| 6.19| 7.19| 7.50| 9.19| 11.19| 13.19| 14.20| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19 8.20| 10.20| 12.20| 14.20| 16.20| 18.20
Atzenbrugg Wiener StraBe 522| 6.22| 7.22| 7.53| 9.22|11.22| 13.22 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22 8.22| 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22
Mitterndorf/Atznbr Steinfdstr. 5.24| 6.24| 7.24| 7.55| 9.24|11.24| 13.24 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24 8.24| 10.24| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24
Michelhausen St. Péltner Str. 5.26| 6.26| 7.26| 7.57| 9.26| 11.26| 13.26 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26
- Gemeindeamt 5.27| 6.27| 7.27| 7.58| 9.27|11.27| 13.27 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27 8.27|10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27
Atzelsdorf/Tulln Am Graben 5.28| 6.28| 7.28| 7.59| 9.28| 11.28| 13.28 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28
- Kapelle 5.30| 6.30| 7.30| 8.01| 9.30| 11.30| 13.30 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30
Pixendorf Feuerwehr 531| 6.31| 7.31| 8.02| 9.31| 11.31| 13.31 15.31 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31 8.311 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31
Tullnerfeld Bahnhof (X) 535/ 6.35| 7.35| 8.06| 9.35| 11.35| 13.35 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35 8.34| 10.34| 12.34| 14.34| 16.34| 18.34
Weinzierl/Atzb Schloss Aumiihle 14.21
Heiligeneich St.-Poltner-Str. 14.22
Moosbierbaum-Heiligeneich Bf. an 14.24
- Bahnhof ab 14.26
Dirnrohr Sackgasse 14.28
- NeubaustraBBe 14.30
- HauptstraBBe 14.31
Zwentendorf/Donau Hauptplatz 14.33
- Sozialzentrum 14.34

Sonn- und Feiertag

Kursnummer 501 | 503 | 505 | 507 | 509
St. Pélten Hauptbahnhof (Z) 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 17.41
- Daniel-Gran-Schule 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43
- Daniel-Gran-StraBe/AMS 9.44| 11.44| 13.44| 15.44| 17.44
- Neugebaudeplatz (Eybnerstr.) 9.46| 11.46| 13.46| 15.46| 17.46
- Landhaus Nord 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47
- Oberwagram Feuerwehr 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 17.49
- EVN 9.50| 11.50| 13.50| 15.50| 17.50
- Semmelweisgasse 9.51| 11.51| 13.51| 15.51| 17.51
- Megaplex 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 17.52
Ratzersdorf Ratzersdorfer Weg 9.54| 11.54| 13.54| 15.54| 17.54
- Volksschule 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 17.55
- Paracelsusweg 9.56| 11.56| 13.56| 15.56| 17.56
- Gewerbepark 9.56| 11.56| 13.56| 15.56| 17.56
Pottenbrunn Hans-Ulbrich-Gasse 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 17.57
- Propst-Teufel-Str. 9.58| 11.58| 13.58| 15.58| 17.58
- Schloss 9.59| 11.59| 13.59| 15.59| 17.59
- Am Sand 10.00| 12.00| 14.00| 16.00( 18.00
Maria Jeutendorf BundesstraBe 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.02
Kapelln HauptstraBe 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04
Katzenberg LandesstraBe 10.06| 12.06| 14.06| 16.06| 18.06
Perschling Am Berg 10.08| 12.08| 14.08| 16.08| 18.08
WeiBenkirchen/Persch Birkenstr 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10
- Alpenblickgasse 10.11] 12.11| 14.11| 16.11| 18.11
Langmannersdorf Altbachgasse 10.12| 12.12| 14.12| 16.12| 18.12
- Dorfplatz 10.13| 12.13| 14.13| 16.13| 18.13
Tautendorf Untere BarockstraBe 10.15| 12.15| 14.15| 16.15| 18.15
Diendorf/Wii. Tautendorfer Str. 10.16| 12.16| 14.16| 16.16| 18.16
- Ortsmitte 10.17| 12.17| 14.17| 16.17| 18.17
Saladorf Ort 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 18.18
Hankenfeld BundesstraBBe 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19
Michelndorf West 10.20| 12.20| 14.20| 16.20| 18.20
Atzenbrugg Wiener StraBe 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22
Mitterndorf/Atznbr Steinfdstr. 10.24| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24
Michelhausen St. Péltner Str. 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26
- Gemeindeamt 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27
Atzelsdorf/Tulln Am Graben 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28
- Kapelle 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30
Pixendorf Feuerwehr 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31
Tullnerfeld Bahnhof (X) 10.34] 12.34| 14.34]| 16.34| 18.34

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen



VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Betreiber: OBB-Postbus GmbH, Kundeninformation Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewahr

ontag - Freitag (Werktag

Kursnummer 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 134

Verkehrshinweis A A

Zwentendorf/Donau Sozialzentr. 6.17

- Hauptplatz 6.18

Durnrohr HauptstraBe 6.20

- NeubaustraB3e 6.21

- Sackgasse 6.22

Moosbierbaum-Heiligeneich Bf. 6.24

Heiligeneich Hauptplatz (Hutteldorfer Str.) 6.25

- St.-Péltner-StraBe 6.26

Weinzierl/Atzb Schloss Aumiihle 6.27

Tullnerfeld Bahnhof (X) 5.59 6.59| 7.47| 9.47|11.47|13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47

Pixendorf Feuerwehr 6.03 7.03| 7.51| 9.51|11.561| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.50| 19.50| 20.50

Atzelsdorf Kapelle 6.04 7.04| 7.52| 9.52|11.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.51| 19.51| 20.51

- Am Graben 6.05 7.05| 7.53| 9.53| 11.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.52| 19.52| 20.52

Michelhausen Gemeindeamt 6.06 7.06| 7.54| 9.54| 11.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.53| 19.53| 20.53

- St. Pdltner StraBe 6.07 7.07| 7.55| 9.55|11.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.54| 19.54| 20.54

Mitterndorf/Atznbr Steinfdstr. 6.09 7.09| 7.57| 9.57|11.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.56| 19.56| 20.56

Atzenbrugg Wiener StraBe 6.12 7.12| 8.00| 10.00| 12.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 18.58| 19.58| 20.58

Michelndorf West 6.15| 6.29 7.15| 8.03| 10.03| 12.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.01| 20.01| 21.01

Hankenfeld BundesstraBe 6.16| 6.30 7.16| 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.02| 20.02| 21.02

Saladorf Ort 6.17| 6.31 7.17| 8.05| 10.05| 12.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.03| 20.03| 21.03

Diendorf Ortsmitte 6.19| 6.33 7.19| 8.07|10.07| 12.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.04| 20.04| 21.04

Grunddorf Reiserhofstrae 6.35

- Ortsmitte 6.36

Wieselbruck Ort 6.37

Perschling Wiesenfeldgasse 6.38

- Ortsmitte 6.39

WeiBenkirchen/Persch Birkenstr 6.41

Oberkilling LandesstraBe 6.43

Etzersdorf OrtsstraBe 6.45

Kapelln Kremser StraBe 6.46

Diendorf/W. Tautendorfer Str. 6.20 7.20| 8.08| 10.08| 12.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.05| 20.05| 21.05

Tautendorf Untere BarockstraBe 6.21 7.21| 8.09| 10.09| 12.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.06| 20.06| 21.06

Langmannersdorf Altbachgasse 6.22 6.48| 7.22| 8.10|10.10| 12.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.07| 20.07| 21.07

WeiBenkirchen/Per Alpenblickg. 6.23 6.49| 7.23| 8.11|10.11]12.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11] 18.11| 19.08| 20.08| 21.08

- BirkenstraBe 6.24 6.50| 7.24| 8.12|10.12| 12.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.09| 20.09| 21.09

Perschling Am Berg 6.26 6.52| 7.26| 8.14|10.14| 12.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.10| 20.10| 21.10

Katzenberg LandesstraBe 6.28 6.54| 7.28| 8.16| 10.16| 12.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.11| 20.11| 21.11

Kapelln HauptstraBe 5.01| 6.01| 6.30 6.56| 7.30| 8.18| 10.18| 12.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.13| 20.13| 21.13

Maria Jeutendorf BundesstraBe 5.03| 6.03| 6.32| 6.48| 6.58| 7.32| 8.20| 10.20| 12.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.15| 20.15

Pottenbrunn Am Sand 5.06| 6.06| 6.35| 6.51| 7.01| 7.35| 8.23| 10.23| 12.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.17| 20.17

- Schloss 5.07| 6.07| 6.36| 6.52| 7.02| 7.36| 8.24|10.24| 12.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.18| 20.18

- Propst-Teufel-Str. 5.07| 6.07| 6.36| 6.52| 7.02| 7.36| 8.24| 10.24| 12.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.18| 20.18

- Hans-Ulbrich-Gasse 5.08| 6.08/ 6.37| 6.53| 7.03| 7.37| 8.25|10.25| 12.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.19| 20.19

Ratzersdorf Gewerbepark 5.10| 6.10| 6.39| 6.55| 7.05| 7.39| 8.27|10.27| 12.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.21| 20.21

- Paracelsusweg 5.11| 6.11| 6.40| 6.56| 7.06| 7.40| 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.22| 20.22

- Volksschule 5.12| 6.12| 6.41| 6.57| 7.07| 7.41| 8.29| 10.29| 12.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.23| 20.23

- Ratzersdorfer Weg 5.13| 6.13| 6.42| 6.58| 7.08| 7.42| 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.24| 20.24

St. Pélten Megaplex 5.15| 6.15| 6.44| 7.00| 7.10| 7.44| 8.32| 10.32| 12.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.26| 20.26

- Semmelweisgasse 5.16| 6.16| 6.45| 7.01| 7.11| 7.45| 8.33| 10.33| 12.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.27| 20.27

- EVN 5.17| 6.17| 6.46| 7.02| 7.12| 7.46| 8.34| 10.34| 12.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.28| 20.28

- Oberwagram Feuerwehr 5.18| 6.18| 6.47| 7.03| 7.13| 7.47| 8.35|10.35| 12.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.29| 20.29

- Neugebaudeplatz (Neugebaudepl.) 5.20| 6.20| 6.49| 7.05| 7.15| 7.49| 8.37| 10.37| 12.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.31| 20.31

- Daniel-Gran-StraBe/AMS 522| 6.22| 6.51| 7.07| 7.17| 7.51| 8.39|10.39| 12.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.32| 20.32

- Daniel-Gran-Schule 5.23| 6.23| 6.52| 7.08| 7.18| 7.52| 8.40| 10.40| 12.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.33| 20.33

- Hauptbahnhof (Y) 5.25| 6.25| 6.54| 7.10| 7.20| 7.54| 8.42| 10.42| 12.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.35| 20.35
Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag

Kursnummer 302 | 304 | 306 | 308 | 310 | 312 | 314 | 502 | 504 | 506 | 508 | 510 | 512

Tullnerfeld Bahnhof (X) 8.47| 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47

Pixendorf Feuerwehr 8.50| 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 18.50 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 18.50

Atzelsdorf Kapelle 8.51| 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51

- Am Graben 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52

Michelhausen Gemeindeamt 8.53| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53

- St. Poltner StraBe 8.54| 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54

Mitterndorf/Atznbr Steinfdstr. 8.56| 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56

Atzenbrugg Wiener StraBe 8.58| 10.58| 12.58| 14.58| 16.58| 18.58 10.58| 12.58| 14.58| 16.58| 18.58

Michelndorf West 9.01) 11.01] 13.01| 15.01| 17.01/| 19.01 11.01| 13.01| 15.01| 17.01| 19.01

Hankenfeld BundesstraBBe 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02

Saladorf Ort 9.03| 11.03| 13.03| 15.03| 17.03| 19.03 11.03| 13.03| 15.03| 17.03| 19.03

Diendorf Ortsmitte 9.04| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04

- Tautendorfer StraBe 9.05| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05

Tautendorf Untere BarockstraBe 9.06| 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 19.06 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 19.06

Langmannersdorf Altbachgasse 9.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07

WeiBenkirchen/Per Alpenblickg. 9.08| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08

- BirkenstraBe 9.09| 11.09| 13.09| 15.09| 17.09| 19.09 11.09| 13.09| 15.09| 17.09| 19.09

Perschling Am Berg 9.10| 11.10| 13.10{ 15.10| 17.10| 19.10 11.10{ 13.10| 15.10| 17.10( 19.10

Katzenberg LandesstraBe 9.11) 11.11] 13.11] 15.11]| 17.11| 19.11 11.11{ 13.11| 15.11| 17.11] 19.11

Kapelln HauptstraBe 7.14| 9.13| 11.13| 13.13| 15.13| 17.13| 19.13| 9.14| 11.13| 13.13| 15.13| 17.13| 19.13

Maria Jeutendorf BundesstraBe 7.16| 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15 9.16| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15

Pottenbrunn Am Sand 7.18| 9.17|11.17{13.17| 15.17| 17.17 9.18| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17

- Schloss 7.19| 9.18] 11.18| 13.18| 15.18| 17.18 9.19| 11.18) 13.18| 15.18| 17.18

- Propst-Teufel-Str. 7.19| 9.18|11.18| 13.18| 15.18| 17.18 9.19| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18

- Hans-Ulbrich-Gasse 7.20| 9.19] 11.19| 13.19| 15.19| 17.19 9.20| 11.19| 13.19| 15.19| 17.19

Ratzersdorf Gewerbepark 7.22| 9.21| 11.21| 13.21| 15.21| 17.21 9.22| 11.21] 13.21] 15.21| 17.21

- Paracelsusweg 7.23| 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22 9.23| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22

- Volksschule 7.24| 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23 9.24| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23

- Ratzersdorfer Weg 7.25| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24 9.25| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24

St. Pélten Megaplex 7.27| 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26 9.27| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26

- Semmelweisgasse 7.28| 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27 9.28| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27

-EVN 7.29| 9.28| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28 9.29| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28

- Oberwagram Feuerwehr 7.30| 9.29] 11.29| 13.29| 15.29| 17.29 9.30| 11.29| 13.29| 15.29| 17.29

- Neugebaudeplatz (Neugebaudepl) 7.32| 9.31] 11.31| 13.31| 15.31| 17.31 9.32| 11.31| 13.31| 15.31| 17.31

- Daniel-Gran-StraBe/AM 7.33| 9.32] 11.32| 13.32| 15.32| 17.32 9.33| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32

- Daniel-Gran-Schule 7.34| 9.33|11.33| 13.33| 15.33| 17.33 9.34| 11.33| 13.33| 15.33| 17.33

- Hauptbahnhof (Y) 7.36] 9.35| 11.35[ 13.35| 15.35| 17.35 9.36] 11.35| 13.35| 15.35| 17.35

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen
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